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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego podstawie art. 2 ust. 1 pkt
I ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowier publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r.,
poz. 1320 ze zm.) na Sukcesywne dostawy testow combo dla potrzeb Swigtokrzyskiego Centrum
Pediatrii i Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach , znak sprawy: EZ/178/2024/UG .

Zamawiajgcy Wojewoddzki Szpital Zespolony w Kielcach, udziela wyjasnien na
wnioski Wykonawcow o wyjasnienia tresei:

Pytanie 1

Dotyczy pakietu nr 2. Czy Zamawiajacy dopusci Test COMBO 4 w 1 w kierunku RSV,
grypy A, grypy B i COVID-19 o czulosci wynoszacej 95.0% dla grypy A, 92.9% dla grypy
B, 94.3% dla RSV i speliajacy pozostale wymagania Zamawiajacego?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 2

Dotyczy pakietu nr 3. Czy Zamawiajacy dopusci test immunochromatograficzny do
jakosciowego wykrywania swoistego antygenu SARS-CoV-2 o czutosci 97.6% i swoistosci
99.7%?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 3

Czy zamawiajagcy zezwoli na zaoferowanie testu immunochromatograficznego
wykrywajgcego obecnosé¢ antygenu SARS-CoV-2/ o czutosci klinicznej >96% ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pakiet 4

-Czy Zamawiajacy zezwoli na zaoferowanie testu immunochromatograficznego
wykrywajacego antygen SARS-CoV-2/grypa A/B /RSV o specyficznosci klinicznej 100% dla
wszystkich parametréw oraz czutosci klinicznej dla poszezeg6lnych antygenow:

Antygen Sars-Cov 2 czulos¢ kliniczna 93%

Antygen Grypa A czutos¢ kliniczna >92% , Grypa B czutos$¢ kliniczna >90%

Antygen RSV czutoé¢ kliniczna >95%

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza.
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Pytanie 5

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie w pakiecie testu o ponizszych parametrach: dla
SARS-CoV-2: czulosé: 96,4% , swoistos¢: 99,0% wzgledem RT-PCR przewyzszajace SIWZ
dla Grypy A: czutosé: 95% , swoistosé: 99,1% wzgledem RT-PCR przewyzszajgce SIWZdla
Grypy B: czutosé: 92,9% , swoistosé: 99,1% wzgledem RT-PCR dla RSV: czutos¢: 94,3% ,
swoistos$é: 96,2% wzgledem RT-PCR dla Adenowirusa: czulosé: 96,9% , swoistos¢: 98,6%
wzgledem RT-PCR przewyzszajace SIWZ dla M. pneumoniae: czutos¢: 91,8% , swoistos¢:
98,0% wzgledem RT-PCR przewyzszajace SIWZ

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie w pakiecie 2 testu o parametrach: dla SARS-
CoV-2: czulosé: 94,05%, swoistosé: 100% - dla grypy A: czutosé: 95,24%, swoistosé¢: 100% -
dla grypy B: czulosé: 100%, swoistosé: 100% - dla RSV: czutos¢é: 100%, swoistos¢: 100%
Wyznaczone wzgledem metody RT-PCR

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 7

Czy Zmawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie w pakiecie 3 test o parametrach: - doktadnos¢:
97.35% - swoistosc: 95,07%7

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 3 wyrazi zgode na zaoferowanie testu, ktdrego czulos¢ wynosi

98,3% a swoistos¢ 99,3%7?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Odpowiedzi na pytania sa wigzace i nalezy je uwzgledni¢ w tresci skladanych ofert.
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